Prefeitura Municipal de Maceió

Secretaria Municipal de Segurança Cidadã
        Gabinete do Secretário

EDITAL N° 005/2026 – GS/SEMSC, DE 05 DE JANEIRO DE 2026.

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA CIDADÃ, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna pública, para conhecimento dos
interessados, a relação dos ambulantes sorteados para o exercício da atividade de comércio ambulante nas ÁREAS INTERNA e EXTERNA do evento Verão
Massayó 2026, nos termos das normas e condições estabelecidas pela Secretaria Municipal de Segurança Cidadã – SEMSC.

SORTEADOS PARA ÁREA INTERNA

PROTOCOLO NOME CPF TIPO DE AMBULANTE NÚMERO POSIÇÃO
2025.252 ANDRÉA CARLA DA SILVA 291.***.***-23 DRINKS 1
2025.205 FRANCISCO DAS CHAGAS GALVÃO SOBRINHO 009.***.***-80 DRINKS 2
2025.48 ANGÉLICA CARNAUBA 009.***.***-89 DRINKS 3
2025.6 ALLAN ELIAS DA SILVA SOUSA 111.***.***-10 DRINKS 4

2025.43 MARIA JOSÉ DA SILVA 014.***.***-62 DRINKS 5
2025.178 GILBERTO ALBINO DA SILVA 049.***.***-09 DRINKS 6
2025.59 ALDIRAN SANTOS 278.***.***-27 DRINKS 7
2025.77 DANIELA PEREIRA XIMENDES 064.***.***-70 DRINKS 8

2025.236 MARIA LÚCIA DA SILVA 147.***.***-53 DRINKS 9
2025.92 EDNEIDE GUABIRABA 023.***.***-78 DRINKS 10

2025.146 SIRLENE MARIA DA SILVA NUNES 888.***.***-15 DRINKS 11
2025.22 MARIA JESSIANE DA SILVA 111.***.***-38 DRINKS 12
2025.51 MARIA SANDRELIA GRACINDO DA SILVA 058.***.***-45 DRINKS 13
2025.79 ALEXSANDRA ALEXANDRINA BERNARDO DA SILVA 131.***.***-63 DRINKS 14

2025.106 JOELSON CANDIDO DA SILVA 072.***.***-47 DRINKS 15
2025.90 ERINALDO FIRMINO SILVA JUNIOR 081.***.***-74 DRINKS 16
2025.45 MARIA CICERA DO NASCIMENTO 068.***.***-46 DRINKS 17

2025.249 AMANDA LANAI DA SILVA DEODATO 114.***.***-81 DRINKS 18

Prefeitura Municipal de Maceió

Secretaria Municipal de Segurança Cidadã
        Gabinete do Secretário

2025.221 MACIONE ROQUE DA SILVA 888.***.***-04 DRINKS 19
2025.69 JESSICA ALBUQUERQUE DOS SANTOS 107.***.***-74 DRINKS 20

2025.101 ANDREA GRACINDO DA SILVA 039.***.***-95 DRINKS 21
2025.160 DAYANE REGINA NASCIMENTO DA SILVA 097.***.***-60 DRINKS 22
2025.197 AVERALDO CORDEIRO DOS SANTOS 517.***.***-87 DRINKS 23
2025.11 WISLEY COUTO DA SILVA 068.***.***-88 DRINKS 24
2025.62 GABRIEL DOS ANJOS LIMA RAMOS 116.***.***-95 DRINKS 25
2025.56 EDERSON CARLOS DA SILVA SOUSA 102.***.***-74 DRINKS 26
2025.53 ELISANGELA MARIA SALGADO DA SILVA 048.***.***-83 DRINKS 27
2025.55 DEBORAH PRISCILLA PEREIRA DE LIMA 084.***.***-35 DRINKS 28
2025.15 RAYSSA STEPHANIE DOS SANTOS PEREIRA 104.***.***-20 DRINKS 29
2025.39 CRISTOVÃO ALINSON PAIXÃO BARBOSA 084.***.***-93 DRINKS 30
2025.44 JÉSSICA EMANUELLE SANTOS DA CONCEIÇÃO 071.***.***-01 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 31

2025.211 DAYANA WILSHILIN VIEIRA DE LIMA 100.***.***-60 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 32
2025.57 ANA REGINA DOS SANTOS BITTENCOURT 064.***.***-50 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 33
2025.75 LARISSA MORGANY MARTINS ALVES 120.***.***-90 DRINKS 34

2025.257 ALCIMARIA FERREIRA SANTOS 049.***.***-00 DRINKS 35
2025.128 VITÓRIA ANDREZA ARAÚJO DA SILVA 051.***.***-35 DRINKS 36
2025.188 EDNELSON SOUZA DOS SANTOS 740.***.***-63 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 37
2025.184 ELIONILDA MARIA DOS SANTOS 028.***.***-60 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 38
2025.23 JOSÉ ELSON DOS SANTOS 090.***.***-92 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 39

2025.129 LUIS FERREIRA DA SILVA 776.***.***-72 DRINKS 40
2025.26 ALINE SILVA DO NASCIMENTO GOMES 911.***.***-00 DRINKS 41

2025.155 RENAN ARTHUR DA SILVA SANTOS 073.***.***-01 DRINKS 42
2025.20 ANDRE ALVES FONSECA 269.***.***-64 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 43

2025.215 ANGELA MARIA FONTES DOS SANTOS 940.***.***-72 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 44
2025.25 MARIA EDUARDA DE ALMEIDA SANTOS 076.***.***-73 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 45

Prefeitura Municipal de Maceió

Secretaria Municipal de Segurança Cidadã
        Gabinete do Secretário

2025.21 JEFFERSON DOS SANTOS BORBA 149.***.***-77 DRINKS 46
2025.37 VITÓRIA NASCIMENTO JERONIMO 129.***.***-89 DRINKS 47

2025.125 FAGNER GUTEMBERG ALVES GOMES 849.***.***-00 DRINKS 48
2025.74 ÍCARO DOUGLAS NASCIMENTO SOUZA 128.***.***-26 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 49

2025.122 MARÍA SIMONE DO NASCIMENTO 648.***.***-20 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 50
2025.136 JOSÉ CÍCERO DA SILVA 648.***.***-34 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 51
2025.173 TALIA COSTA LIMA MEDEIROS 077.***.***-79 DRINKS 52
2025.95 ANTÔNIO CARLOS BARROS DOS SANTOS 346.***.***-34 DRINKS 53

2025.157 JOSÉ PEDRO DOS SANTOS 925.***.***-00 DRINKS 54
2025.217 JADIELMA PALMEIRA DOS SANTOS 466.***.***-13 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 55
2025.134 JULIASMIN NOGUEIRA DOS SANTOS 127.***.***-21 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 56
2025.96 CRECIA SALVINO DE LIMA 035.***.***-08 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 57
2025.38 LINDA GRACE DOS SANTOS 042.***.***-22 DRINKS 58

2025.226 ALEX RODRIGUES DOS SANTOS 066.***.***-58 DRINKS 59
2025.229 EMMANUELLE NUNES DA SILVA 009.***.***-89 DRINKS 60
2025.102 EUCLIDES HENRIQUE DOS SANTOS DA SILVA 122.***.***-65 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 61
2025.223 CÍCERO JOSÉ DA SILVA 011.***.***-38 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 62
2025.179 CASSIA DE AZEVEDO SILVA 072.***.***-60 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 63
2025.91 GENIVAL SIMÃO DA ROCHA 678.***.***-20 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 64

2025.219 ROBERTY PALMEIRA DOS SANTOS 412.***.***-26 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 65
2025.80 JOSEILDA DOS SANTOS JÚLIO 730.***.***-00 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 66

2025.117 MARIA NAILZA DE LEMOS VASCONCELOS 023.***.***-67 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 67
2025.7 ELIZABETE MENEZES DE SOUZA 121.***.***-07 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 68

2025.147 MARIA DAS GRAÇAS SIQUEIRA SILVA 787.***.***-68 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 69
2025.66 JOSÉ PAULO CESAR GRACINDO DA SILVA 055.***.***-07 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 70
2025.24 EDJANE MARIA DOS SANTOS 759.***.***-87 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 71

2025.175 MARIA LUCIANA DE BRITO FERREIRA 055.***.***-60 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 72

Prefeitura Municipal de Maceió

Secretaria Municipal de Segurança Cidadã
        Gabinete do Secretário

2025.251 MARIA DIONE DA SILVA 025.***.***-83 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 73
2025.49 JEPHERSON MALTA LOPES 113.***.***-93 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 74

2025.127 NATHALIA ALVES DA SILVA QUINTELA 087.***.***-11 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 75
2025.67 LUANA SILVANE SANTOS DA SILVA 140.***.***-26 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 76

2025.164 MARIA AUXILIADORA DO NASCIMENTO 637.***.***-00 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 77
2025.220 MAYRA FERNANDA SUCUPIRA DOS SANTOS 112.***.***-64 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 78
2025.88 MARIA VERÔNICA DOS SANTOS 008.***.***-45 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 79

2025.244 MONICA KELLY DA SILVA DEODATO 114.***.***-75 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 80
2025.12 JACQUELINE DOS SANTOS ASSUNÇÃO 060.***.***-18 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 81

2025.169 CHRISTIANO PAULINO DE LUNA 008.***.***-57 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 82
2025.139 WALLACE SAPUCAIA SILVA 047.***.***-98 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 83
2025.19 POLYANE DOS SANTOS ROCHA 132.***.***-30 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 84
2025.87 ROSILANGILA MARIA CHAGAS 069.***.***-05 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 85

2025.112 ISABELA CAROLINE DA SILVA FERNANDES 142.***.***-25 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 86
2025.72 MARIA NATALIA DE OLIVEIRA ROCHA 709.***.***-20 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 87
2025.17 THALITA ADRIANA DOS SANTOS 011.***.***-09 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 88

2025.187 MARIA MARCIANE DE OLIVEIRA BEZERRA 103.***.***-66 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 89
2025.94 JULIANA FONTES DOS SANTOS PEIXOTO 068.***.***-10 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 90

2025.196 JOSÉ RICARDO SANTOS SILVA 042.***.***-69 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 91
2025.121 MARIA APARECIDA DOS SANTOS NOGUEIRA 072.***.***-61 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 92
2025.206 ANA LÚCIA GALDINO DA SILVA 079.***.***-24 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 93
2025.99 ALEXSANDRO SARMENTO DE BARROS PEIXOTO 110.***.***-18 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 94

2025.103 ELIANE MARQUES DE OLIVEIRA 064.***.***-62 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 95
2025.100 RUSLENYE DA SILVA TEODOSIO 068.***.***-85 CERVEJEIRO 96
2025.165 LUANA DANIELLE CARDOSO DE AMORIM 103.***.***-13 CERVEJEIRO 97
2025.42 MARIA JERDIANE DA SILVA 122.***.***-76 CERVEJEIRO 98

2025.110 ALOIZIO FAUSTO DA SILVA 700.***.***-15 CERVEJEIRO 99

Prefeitura Municipal de Maceió

Secretaria Municipal de Segurança Cidadã
        Gabinete do Secretário

2025.172 JÉSSICA BRUNA DA SILVA DOURADO 111.***.***-61 CERVEJEIRO 100
2025.98 ALESSANDRA CRISTINA COSTA BEZERRA 074.***.***-90 CERVEJEIRO 101
2025.29 ROBERTA KELLY DO NASCIMENTO SILVA 098.***.***-09 CERVEJEIRO 102

2025.144 EDILENE DOS SANTOS ALVES 065.***.***-42 CERVEJEIRO 103
2025.30 GILVÂNIA DA SILVA ANDRADE 144.***.***-88 CERVEJEIRO 104

2025.183 CARLOS EDUARDO BENTO 071.***.***-51 CERVEJEIRO 105
2025.163 CÍCERO IZAQUIEL DOS SANTOS 120.***.***-26 CERVEJEIRO 106
2025.176 MÔNICA FERREIRA ALVES 065.***.***-95 CERVEJEIRO 107
2025.61 POLLYANA PEREIRA DOS SANTOS 083.***.***-07 CERVEJEIRO 108
2025.97 MARIA ADRIANA FERREIRA MONTEIRO 019.***.***-70 CERVEJEIRO 109
2025.33 JAMWESON PAULINO TORRES 118.***.***-27 CERVEJEIRO 110

2025.133 MARIA CICERA FERREIRA DE MELO 274.***.***-59 CERVEJEIRO 111
2025.70 JACIELMA DA SILVA SANTOS 101.***.***-90 CERVEJEIRO 112

2025.111 MARIVANIA DOS SANTOS NASCIMENTO 023.***.***-41 CERVEJEIRO 113
2025.58 MARIA APARECIDA ALVES FEITOZA 677.***.***-34 CERVEJEIRO 114

2025.250 MARIA FABIANA CAVALCANTE 045.***.***-88 CERVEJEIRO 115
2025.34 MARIA ELANE PEREIRA MONTEIRO 091.***.***-73 CERVEJEIRO 116

2025.107 MARTA DOS SANTOS NASCIMENTO 007.***.***-52 CERVEJEIRO 117
2025.130 ELISANGELA DA SILVA 015.***.***-60 CERVEJEIRO 118
2025.132 AMANDA DAYANE MOREIRA DA SILVA 014.***.***-44 CERVEJEIRO 119
2025.185 DAIANE DAISY PAULO TIMÓTEO 074.***.***-77 CERVEJEIRO 120
2025.193 MIKAELLE PIMENTEL DOS SANTOS 101.***.***-30 CERVEJEIRO 121
2025.104 EDILMA DA SILVA 828.***.***-72 CERVEJEIRO 122
2025.253 LUIZ GENIVALDO DA SILVA 354.***.***-04 CERVEJEIRO 123
2025.142 FLAVIA OLIVEIRA DOS SANTOS 049.***.***-35 CERVEJEIRO 124
2025.152 MARCIO DA SILVA MESSIAS 083.***.***-21 CERVEJEIRO 125
2025.225 VAGNER SANTOS DE OLIVEIRA 099.***.***-26 CERVEJEIRO 126

Prefeitura Municipal de Maceió

Secretaria Municipal de Segurança Cidadã
        Gabinete do Secretário

2025.120 GENILSON LOURENÇO DE SANTANA 469.***.***-30 CERVEJEIRO 127
2025.177 LUANA FRANCINE SILVA DE SANTANA 120.***.***-70 CERVEJEIRO 128
2025.64 ALEXANDRA LAMENHA LINS 058.***.***-22 CERVEJEIRO 129
2025.10 ERICA NAELY DOS SANTOS ALVES 705.***.***-33 CERVEJEIRO 130
2025.65 JOSIVAN CORREIA DOS SANTOS 603.***.***-00 CERVEJEIRO 131

2025.126 SILVANA MARIA DA SILVA 029.***.***-30 CERVEJEIRO 132
2025.47 NADEJE FERNANDES DOS SANTOS 646.***.***-00 CERVEJEIRO 133
2025.54 ALEX FERNANDES PAULINO DOS SANTOS 092.***.***-44 CERVEJEIRO 134
2025.14 REJANE DOS SANTOS 786.***.***-04 CERVEJEIRO 135

2025.255 FABRICIA GOMES DE OLIVEIRA 008.***.***-39 CERVEJEIRO 136
2025.31 QUITERIA MARIA DOS SANTOS 729.***.***-68 CERVEJEIRO 137

2025.198 LUIZ PHELIPPE SILVA SANTOS 112.***.***-95 CERVEJEIRO 138
2025.16 WELIDA ROBERTA DO NASCIMENTO NUNES 110.***.***-60 CERVEJEIRO 139

2025.174 TATIANA SANTOS BARBOSA 124.***.***-73 CERVEJEIRO 140
2025.89 ANTÔNIO PEDRO GOMES 008.***.***-92 CERVEJEIRO 141

2025.150 VALDEREZ ALVES SILVA 093.***.***-28 CERVEJEIRO 142
2025.119 PAULA GREICE GOMES PEREIRA 077.***.***-60 CERVEJEIRO 143
2025.248 CRISTIANO DE FARIAS PIRES 007.***.***-29 CERVEJEIRO 144
2025.161 EDJEFERSON PROFIRIO DA SILVA 911.***.***-34 CERVEJEIRO 145

2025.5 ANA LARISSA MENDES DOS SANTOS 082.***.***-25 CERVEJEIRO 146
2025.60 ROSEMEIRE DO NASCIMENTO 050.***.***-57 CERVEJEIRO 147

2025.151 TELMA AZEMIRO DA SILVA 044.***.***-35 CERVEJEIRO 148
2025.222 UBIRATAN COSTA 029.***.***-60 CERVEJEIRO 149
2025.116 MAURI BRANDÃO DA SILVA 699.***.***-00 CERVEJEIRO 150
2025.82 ALICE NAYARA DA SILVA SANTOS 125.***.***-77 CERVEJEIRO 151
2025.9 MONICA RAFAELY GOMES VIEIRA 066.***.***-05 CERVEJEIRO 152

2025.245 ANA PAULA LIMA DOS SANTOS 044.***.***-40 CERVEJEIRO 153

Prefeitura Municipal de Maceió

Secretaria Municipal de Segurança Cidadã
        Gabinete do Secretário

2025.158 MARIA APARECIDA DA SILVA 279.***.***-97 CERVEJEIRO 154
2025.256 LUIZ GUSTAVO SARMENTO DUARTE 063.***.***-57 CERVEJEIRO 155
2025.78 ANDRE LAMENHA LINS 083.***.***-73 CERVEJEIRO 156

2025.123 MARIA APARECIDA DE AMORIM 079.***.***-27 CERVEJEIRO 157
2025.40 LUCIVANIA DOS SANTOS 068.***.***-94 CERVEJEIRO 158
2025.27 JOSÉ GEDSON GUIMARÃES DOS SANTOS 079.***.***-95 CERVEJEIRO 159
2025.68 HELENA PAULINA DE LIMA 713.***.***-96 CERVEJEIRO 160
2025.71 RAYANE DA SILVA CELESTINO 101.***.***-78 CERVEJEIRO 161

2025.192 JOBSON BARBOSA DE ARAUJO 095.***.***-75 CERVEJEIRO 162
2025.4 MARLEIDE DA SILVA MENDES 073.***.***-11 CERVEJEIRO 163

2025.84 RICARDO JORGE PASSOS FILHO 888.***.***-04 CERVEJEIRO 164
2025.3 VITOR PAULO LIMA DOS SANTOS 081.***.***-70 CERVEJEIRO 165

2025.28 JOSÉ ALEXANDRE DA SILVA 382.***.***-72 CERVEJEIRO 166
2025.203 FLAVIANE DOS SANTOS DA SILVA 123.***.***-08 CERVEJEIRO 167
2025.170 ELAINE CRISTINA SILVA DOS SANTOS 072.***.***-21 CERVEJEIRO 168
2025.237 MAXSUEL ALEXANDRE DOS SANTOS 110.***.***-07 CERVEJEIRO 169
2025.154 CICERA JULIANA PEREIRA PINHEIRO 026.***.***-07 CERVEJEIRO 170
2025.242 ADRIANO LUIZ AMORIM 038.***.***-03 CERVEJEIRO 171
2025.195 MARIA CICERA DA SILVA 045.***.***-75 CERVEJEIRO 172
2025.232 VIVIANE LACERDA DA SILVA 121.***.***-07 CERVEJEIRO 173
2025.63 IGOR FELIPE DA SILVA 124.***.***-25 CERVEJEIRO 174

2025.166 ROBERTA ELLEN DOS SANTOS SILVA 122.***.***-71 CERVEJEIRO 175

Prefeitura Municipal de Maceió

Secretaria Municipal de Segurança Cidadã
        Gabinete do Secretário

SORTEADOS PARA ÁREA EXTERNA

PROTOCOLO NOME CPF TIPO DE AMBULANTE NÚMERO POSIÇÃO
2025.46 CLAUDIANE FARIAS DA SILVA CUNHA 092.***.***-65 FOOD TRUCK FT1

2025.204 LUCIANA UCHÔA LEITE SANTOS 786.***.***-59 FOOD TRUCK FT2
2025.124 JAILZA DOS SANTOS BARROS 119.***.***-98 FOOD TRUCK FT3
2025.240 ARIANE ROSE FRANCELINO DOS SANTOS 088.***.***-08 FOOD TRUCK FT4
2025.156 JOSÉ DE ARAÚJO SILVA 729.***.***-04 FOOD TRUCK FT5
2025.208 CRYSLAN ALBUQUERQUE 153.***.***-75 FOOD TRUCK FT6
2025.124 JAILZA DOS SANTOS BARROS 118.***.***-78 FOOD TRUCK FT7
2025.199 ERICA FERNANDA DA SILVA ARAUJO SOUZA 014.***.***-97 FOOD TRUCK FT8
2025.180 GILVAN DE DEUS DA SILVA 027.***.***-95 FOOD TRUCK FT9
2025.224 REGINALDO BEZERRA LINS 505.***.***-49 FOOD TRUCK FT10
2025.189 GLEICIANE SALUSTIANO DA SILVA 077.***.***-94 FOOD TRUCK FT11
2025.190 JOSÉ CÍCERO SILVA DE MELO 053.***.***-60 FOOD TRUCK FT12
2025.243 JOSIVAN MORAIS DOS SANTOS SOUZA JUNIOR 089.***.***-02 FOOD TRUCK FT13
2025.233 JOSÉ CARLOS DE ALBUQUERQUE 678.***.***-34 FOOD TRUCK FT14
2025.93 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR 058.***.***-32 DRINKS 176
2025.73 SUELEN NASCIMENTO DA SILVA 123.***.***-83 DRINKS 177

2025.135 DANIEL FELICIANO DA SILVA 363.***.***-68 DRINKS 178
2025.2 CAROLINE DOS SANTOS SILVA 122.***.***-62 DRINKS 179

2025.18 IVAN AUGUSTINHO DE AMORIM 051.***.***-90 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 180
2025.162 ANA LUCIA DA CONCEICAO 505.***.***-00 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 181
2025.114 RILE TACIANA PEREIRA DA SILVA 106.***.***-61 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 182
2025.218 BEATRIZ DEMEZIO DA SILVA 095.***.***-30 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 183

Prefeitura Municipal de Maceió

Secretaria Municipal de Segurança Cidadã
        Gabinete do Secretário

2025.13 FERNANDA BANDEIRA GUEDES SOUTO DO NASCIMENTO 012.***.***-10 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 184
2025.212 LUCIANA MARQUES DA SILVA 080.***.***-60 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 185
2025.202 SÔNIA MARIA DE LIMA SANTOS 646.***.***-20 COMIDAS + BEBIDAS EM GERAL 186
2025.216 LUCIENE MARIA DA SILVA 022.***.***-75 Lanches, petiscos e bebidas em geral 187
2025.137 MARIA ROSENILDA DA SILVA 078.***.***-29 Lanches, petiscos e bebidas em geral 188
2025.235 ALESSANDRA FERREIRA LOPES 080.***.***-90 Lanches, petiscos e bebidas em geral 189
2025.254 JOSE MULLER LUCENA SILVA 112.***.***-09 Drinks e bebidas em geral 190
2025.230 ARIANA MARABA SANTOS 062.***.***-99 Drinks e bebidas em geral 191
2025.143 AMAYARANA ZITARA DA SILVA BASTOS 125.***.***-47 Drinks e bebidas em geral 192
2025.145 PATRICIA VIEIRA DOS SANTOS 067.***.***-08 Lanches, petiscos e bebidas em geral 193
2025.234 REINALDO JOSÉ DA SILVA 061.***.***-27 Lanches, petiscos e bebidas em geral 194
2025.167 JOSÉ PEDRO DOS SANTOS NETO 383.***.***-53 Lanches, petiscos e bebidas em geral 195
2025.181 ERIKA ROBERTA DOS SANTOS MONTEIRO 102.***.***-70 Lanches, petiscos e bebidas em geral 196
2025.140 ALANA KARLA ARAÚJO RAMOS 089.***.***-41 Lanches, petiscos e bebidas em geral 197
2025.76 JAKELINE RODRIGUES SANTANA 024.***.***-10 Lanches, petiscos e bebidas em geral 198

2025.239 ROSICLEIDE DA SILVA 841.***.***-34 Lanches, petiscos e bebidas em geral 199
2025.171 IVANILSON PEREIRA DA SILVA 055.***.***-01 Drinks e bebidas em geral 200
2025.105 ELIZABETE VIEIRA DA SILVA 084.***.***-10 Lanches, petiscos e bebidas em geral 201
2025.113 JEFERSON MATEUS FONTES DE OLIVEIRA 125.***.***-35 Drinks e bebidas em geral 202
2025.168 BENEDITO WAGNER LINS DA COSTA 107.***.***-84 Drinks e bebidas em geral 203
2025.213 ROSIVALDO MANOEL DA SILVA 047.***.***-60 Lanches, petiscos e bebidas em geral 204
2025.131 JOSEANE DOS SANTOS SILVA 911.***.***-53 Lanches, petiscos e bebidas em geral 205
2025.209 ROSANA DA SILVA 139.***.***-62 Lanches, petiscos e bebidas em geral 206
2025.214 JAQUELINE FONTES DOS SANTOS 098.***.***-78 Lanches, petiscos e bebidas em geral 207
2025.231 MARIA DO CARMO FERREIRA GOMES 860.***.***-91 Lanches, petiscos e bebidas em geral 208
2025.159 LUARA DA SILVA 119.***.***-79 Drinks e bebidas em geral 209
2025.182 WASHINGTON DOS SANTOS 096.***.***-31 Lanches, petiscos e bebidas em geral 210

Prefeitura Municipal de Maceió

Secretaria Municipal de Segurança Cidadã
        Gabinete do Secretário

2025.228 ADILSON DOS SANTOS GOMES 511.***.***-91 Lanches, petiscos e bebidas em geral 211
2025.141 JOSE ROBERTO MESSIAS DE OLIVEIRA 008.***.***-45 Lanches, petiscos e bebidas em geral 212
2025.109 MARIA ROSIMEIRE DE ARAÚJO 351.***.***-69 Lanches, petiscos e bebidas em geral 213
2025.227 JOSENILDA VIANA DA SILVA 889.***.***-72 Cervejeiro (cerveja, refrigerantes e água) 214
2025.246 JÉSSICA FERREIRA DOS SANTOS 083.***.***-90 Lanches, petiscos e bebidas em geral 215
2025.186 MÁRCIA JUSTINE AMORIM DOS SANTOS 144.***.***-10 Cervejeiro (cerveja, refrigerantes e água) 216
2025.36 NILSON DE CARVALHO GAMA 495.***.***-00 Lanches, petiscos e bebidas em geral 217
2025.8 MARIA JOSE DA SILVA GOMES 129.***.***-75 Drinks e bebidas em geral 218

2025.52 ROSANE JUVI DE ASSUNÇÃO 074.***.***-04 Lanches, petiscos e bebidas em geral 219
2025.108 DAYSE CHRISTINY ARAÚJO FEITOSA 059.***.***-52 Lanches, petiscos e bebidas em geral 220
2025.118 DEYWID DE LEMOS VASCONCELOS 112.***.***-62 Lanches, petiscos e bebidas em geral 221
2025.247 JOSÉ CARLOS MOURA DA SILVA 124.***.***-17 Lanches, petiscos e bebidas em geral 222
2025.81 JEDSON CORREIA DOS SANTOS 127.***.***-50 Cervejeiro (cerveja, refrigerantes e água) 223
2025.86 ANTÔNIO DOS SANTOS NASCIMENTO 070.***.***-23 Cervejeiro (cerveja, refrigerantes e água) 224

2025.138 MAURICIO DANIEL BUIATTI 720.***.***-43 Lanches, petiscos e bebidas em geral 225
2025.41 VIVIANE BISPO DA SILVA 022.***.***-00 Lanches, petiscos e bebidas em geral 226

Maceió/AL, 05 de janeiro de 2026.

EDUARDO LUIZ DE PAIVA LIMA MARINHO
Secretário Municipal de Segurança Cidadã – SEMSC